DIRECTORIO

Presidenta Municipal

Sindico

lera. Regidora

2do. Regidor

3era. Regidora

4to. Regidor

5Sta. Regidora

6to. Regidor

7mo. Regidor

8va. Regidora

9na. Regidora

10mo. Regidor

11vo. Regidor

Secretaria General del H. Ayuntamiento
Jefatura de Fomento Cultural

Oficial del Registro Civil

Director del Archivo Histérico Municipal
Directora de Asuntos Juridicos

Jefatura de Desarrollo Rural

Jefatura de Fomento Deportivo

Oficial Mayor

Director de Servicios Generales y Eventos Esp.
Director de Recursos Materiales

Directora de Recursos Humanos

Tesorera Municipal

Encargada de la Direccion de Catastro
Director de Ingresos

Jefe del Area de Licencias

Jefe del Departamento de Tianguis, Panteones y Via
Publica

Directora de Egresos y Contabilidad
Contralora Municipal

Director General de Obras Publicas y Desarrollo Urbano
Director de Construccién

Director de Mantenimiento y Conservacion

Director General de Seguridad Piblica, Transito y
Vialidad

H. Ayuntamiento Constitucional
del Municipio de
Villa de Alvarez, Colima

Licda. Yulenny Guylaine Cortés Ledn
Lic. Manuel Antonio Rodales Torres
Licda. Yadira Elizabeth Cruz Anguiano
C. José Etvel Elizarraraz Gordillo

C.P. Elvira Cernas Méndez

C. Sergio Ernesto Dolores Villalvazo
L.E.P. Ma. Concepci6n Torres Montes
Lic. Juan Elias Serrano

Lic. Oswy Rene Delgado Rodriguez
Profr. José de JesUs Villanueva Gutiérrez
Profra. Rosalva Farias Larios

Lic. Carlos Alberto Cardona Lépez

Lic. Héctor Luis Anaya Villanueva
MDOH Elizabeth Huerta Ruiz

Arg. Edson Salil Figueroa Cruz

Licda. Janeth Paz Ponce

Licda. Annahi de Jesus Preciado Sandoval
Licda. Adriana Rebolledo Juérez

Ing. Federico Ayala Rodriguez

Lic. Vladimir Pérez Rodriguez

Licda. Rosalinda Valdovinos Munguia
C. Joaquin Vazquez Arreola

C.P. Roberto Hernandez Chavez
Licda. Aida Araceli Plascencia Nufiez
Licda. Maria de los Angeles Sosa Chavez
C. Adriana Guadalupe Rol6n Castillo
C. Tomas Valencia Castro

Lic. Jose Alejandro Ceballos Quiroz

C. Ana Silvia Jacobo Castillo

C.P. Andrea Juérez Cruz

Licda. Adriana Sara Guzman Campos
Ing. Jose Tlacaelel Negrete Michel

Ing. Guillermo Ochoa Llamas

Arq. Eduardo Oliva Hernandez

Cuerpo Colegiado

Cuerpo Colegiado

Cuerpo Colegiado

Cuerpo Colegiado

Cuerpo Colegiado

Cuerpo Colegiado

Cuerpo Colegiado

Cuerpo Colegiado

Cuerpo Colegiado

Cuerpo Colegiado

Cuerpo Colegiado

Cuerpo Colegiado

Cuerpo Colegiado

Despacho del C. Secretario del
Ayuntamiento

Fomento Cultural

Oficina de la Oficialia del Registro
Civil

Oficina del Archivo Municipal
Oficina de Asuntos Juridicos
Desarrollo Rural

Fomento Deportivo

Despacho del C. Oficial Mayor
Oficina de Servicios Generales y
Eventos Especiales

Oficina de Recursos Materiales y
Control Patrimonial

Oficina de Recursos Humanos
Despacho del C. Tesorero Municipal
Oficina de Catastro

Oficina de Ingresos
Departamento de Licencias
Comerciales

Departamento de Via Publica,
Tianguis y Panteon

Oficina de Egresos y Contabilidad
Despacho del C. Contralor Municipal
Despacho del C. Director de Obras
Publicas y Desarrollo Urbano
Oficina de Construccion de Obra
Publica

oficina de Mantenimiento y
Conservacion

Despacho del C. Director General de
Seguridad Publica, Transito y

Cap. 2/0 de Inf. Ret. Ignacio Blanco Ramirez  Vialidad

Ca. Av. J Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. Av. J Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. Av. J Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. Av. J Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. Av. J Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. Av. J Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. Av. J Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. Av. J Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. Av. J Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. Av. J Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. Av. J Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. Av. J Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. J. Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. Av. J Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Av. Enrique Corona Morfin, Esg. Con Av. J Merced
Cabrera S/N, Col.El Llano, Villa Alvarez, Colima
Av. J Merced Cabrera S/N, Centro, Col. El Llano ,
Villa de Alvarez Colima .

Av. J Merced Cabrera S/N, El Llano, Villa de Alvarez,
Colima .

Ca. Av. J Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. Hidalgo #69 , Col.Centro, Villa de Alvarez, Villa
de Alvarez, Colima

J. Merced Cabreda 220 Col. El Llano, Villa de
Alvarez, Colima

Av. J Merced Cabrera #55, Col. Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez Colima.

Av. J Merced Cabrera #55, Col. Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez Colima.

Ca. Matamoros #104 , Col.Centro, Villa de Alvarez,
Villa de Alvarez, Colima

Av. J Merced Cabrera #55, Col. Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez Colima.

Ca. Av. J Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. Matamoros #102, Col.Centro, Villa de Alvarez,
Villa de Alvarez, Colima

Ca. Av. J Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. Av. J Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. Independencia #30 , Col.Centro, Villa de Alvarez,
Villa de Alvarez, Colima

Ca. Av. J Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. Av. J Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. Independencia #30 , Col.Centro, Villa de Alvarez,
Villa de Alvarez, Colima

Ca. Independencia #30 , Col.Centro, Villa de Alvarez,
Villa de Alvarez, Colima

Calle. Juan Torres Virgen #60 Col. Centro Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez Colima

Av. Pablo Silva Garcia #468 , Col.Los Triangulos,
Villa de Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

28970

28970

28970

28970

28970

28970

28970

28970

28970

28970

28970

28970

28970

28970

28988

28988

28988

28970

28970

28988

28970

28970

28970

28970

28970

28970

28970

28970

28970

28970

28970

28970

28970

28970

28970

01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(3121)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)

01(312)

01(312)

En Villa de Alvarez
ganamos todos

3163302

3163301

3163301

3163301

3163301

3163301

3163301

3163301

3163301

3163301

3163301

3163301

3163301

3163303

3163318

3163320

3163320

3163303

3163303

3163315

3163304

3163321

3163323

3163322

3163305

3163325

3163305

3163305

3163305

3163324

3163306

3163307

3163307

3163307

3163311

10202

10101

10102

10102

10102

10102

10102

10102

10102

10102

10102

10102

10102

10301

10303

10321

10330

10311

10306

10305

10401

10411

10432

10421

10501

10531

10510

10512

10513

10521

10601

10701

10710

10721

11101

'yulennycortes@hotmail.com
manuel.mx19@gmail.com
yadiraecruzanguiano@hotmail.com
atyelelizarraras@gmail.com
cernasmendezelvira@gmail.com
sergio dolores@Iatinmail.com
regidoraconchita@gmail.com
ieserrano1627@amail.com
oswy17@hotmail.com
chuyvillanueva@hotmail.com
acmrosalva@hotmail.com
cardona677@hotmail.com
hectorluisanaya@hotmail,com
elizhur2012@gmail.com
edson07 saul@hotmail.com
anypaz3@hotmail.com
anny.preciados@gmail.com
adriana-rebolledo@hotmail.com
ayalarod56@yahoo.com.mx
vladpr76@hotmail.com
oficialia.v.de.a@gmail.com
facturasvilla@hotmail.com
liros69@hotmail.com
aaplascencia@hotmail.com
angelessosach@amail.com
enomina@villadealvarez.gob.mx
ingresos@Vvilladealvarez.qob.mx

quirozl f il.com

lei.ram@hotmail.com
andrea_64comala@hotmail.com
saraguzmanl@hotmail.com
ing.i.negrete@gmail.com
vdaop1518@gmail.com
eoliva@villadealvarez.qob.mx

blanco_colimo@hotmail.com


mailto:cernasmendezelvira@gmail.com
mailto:regidoraconchita@gmail.com
mailto:hectorluisanaya@hotmail,com
mailto:elizhur2012@gmail.com
mailto:janypaz3@hotmail.com
mailto:anny.preciados@gmail.com
mailto:oficialia.v.de.a@gmail.com
mailto:facturasvilla@hotmail.com
mailto:liros69@hotmail.com
mailto:aaplascencia@hotmail.com
mailto:angelessosach@gmail.com
mailto:ingresos@villadealvarez.gob.mx
mailto:alexceballos_quiroz19@hotmail.com
mailto:lei.ram@hotmail.com
mailto:saraguzman1@hotmail.com
mailto:ing.j.negrete@gmail.com
mailto:vdaop1518@gmail.com
mailto:eoliva@villadealvarez.gob.mx
mailto:blanco_colimo@hotmail.com

Director de Transito v Vialidad

Encargada de la Director General de Planeacion y
Desarrollo Social

Directora de Sistemas

Directora de Desarrollo Econémico

Director General de Servicios PUblicos
encargada de parques, Jardines y Areas Verdes
Director de Alumbrado Publico

Director de Limpia y Sanidad

Secretario Particular

Directora de Ecologia

Directora de Desarrollo Urbano

Director del Instituto Villalvarense de la Juventud
Directora del Instituto Villalvarense de la Mujer
Directora de Comunicacién Social

Director de Proteccion Civil

Directora de Desarrollo Social y Humano

Jefa del Departamento de Turismo

Jefe del Departamento de Control Canino
Directora de Atencion Social

Directora de Participacion Ciudadana

Director de Sequridad Pablica

Responsable del Médulo para Mover a México en el
Centro Municipal de Negocios Villa de Alvarez

Ing. Alejandro de Jesus Bedolla Olvera
Licda. Elizabeth Avila Mendoza

Ing. Carlos Gamez Nifio de Rivera
Licda. Erika Bautista Rodriguez

Ara. Radl Arredondo Nava

C. Narcisa Jijon Hernandez

C. Armando Javier Blancas Sanchez
C. Javier Cruz Calvario

C. Griselda Manuel Rogue

1.B.Q. Cyntia Azucena Oliva Barranco
Ara. Alba Rocio Jiménez Garcia

Lic. Francisco Javier Suarez Liceaga

C. Maria de los Angeles Palos Salas

Lic. Noemi Guadalupe Hernandez Garcia

Lic. José Manuel Gutiérrez Plazola
Lic. Jests Adin Valencia Ramirez
C. Irma Clementina Menendez Lujan
M.V.Z. Constantino Hoyos Aguilera
T.S. Gina Araceli Rocha Ramirez
Licda. Ana Margarita Ocon Corona
Lic. Gabriel Rodriguez Huerta

Lic. Mayra Sofia Barreto Orozco

Oficina de Transito y Vialidad

Av. Pablo Silva Garcia #468 , Col.Los Triangulos,
Villa de Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Despacho del C. Director General de Ca. Miguel Hidalgo #69 , Col.Centro, Villa de

Planeacion y Desarrollo Urbano

Oficina de Sistemas

Oficina de Desarrollo Economico
Despacho del C. Director de
Servicios Publicos

Oficina de Alumbrado Publico

Oficina de Limpia y Sanidad
Despacho del C. Presidente
Municipal

Departamento de Ecologia y
Sustentabilidad

Oficina de Desarrollo Urbano y
Ecologia

Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. Av. J Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. J. Merced Cabrera #55 0, Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. Guanajuato #453 , Col.Juan José Rios |, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. Guanajuato #453 , Col.Juan José Rios I, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. Guanajuato #453 , Col.Juan José Rios |, Villa
de Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. Guanajuato #453 , Col.Juan José Rios I, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. J. Merced Cabrera #55 0, Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. Independencia #30 , Col.Centro, Villa de Alvarez,
Villa de Alvarez, Colima

Ca. Independencia #30 , Col.Centro, Villa de Alvarez,
Villa de Alvarez, Colima

Laguna La Escondida 291, Solidaridad, 28979 Villa

Instituto Villalvarense de la Juventud  de Alvarez, Col.

Instituto Villalvarense de la Mujer
Oficina de la Unidad de
Comunicacion Social

Oficna de Proteccion Civil
Oficina de Desarrollo Social y
Humano

Oficina de Turismo

Departamento de Control Canino

Ca. Matamoros #110 , Col.Centro, Villa de Alvarez,
Villa de Alvarez, Colima

Ca. J. Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. Tiburcio Aguilar #187 , Col.El Llano, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. J. Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. J. Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

calle metalurgicos s/n Zona Industrial de Villa de
Alvarez (Microparque)

Despacho del C. Director General de Ca. J. Merced Cabrera #55 , Col.Linda Vista, Villa de

Atencion Social

Oficina de Atencion y Participacion
Ciudadana

Oficina de Sequridad Publica

Secretaria de Fomento Economico

Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. J. Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Av. Pablo Silva Garcia #468 , Col.Los Triangulos,
Villa de Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

Ca. J. Merced Cabrera #55 , Col.Centro, Villa de
Alvarez, Villa de Alvarez, Colima

28970

28970

28970

28970

28984

28984

28984

28984

28970

28970

28970

28978

28970

28970

28988

28970

28970

28984

28979

28970

28970

28970

01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
312
312
312
312
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)
01(312)

01 (312)

3163311
3163309
3163326
3163316
3163308
3163319
3163308
3163314
3163302
3163307
3163307
3163300
3163313
3163317
3163329
3163328
3163309
3163308 , 3123170390
3163310
3163310
3163311

3163313

11101

10901

10540

10920

10800

10830

10820

10810

10201

10733

10730

11303

10211

11140

11021

10931

10800

10260

11000

11110

10921

abedolla@Vvilladealvarez.qob.mx
elizabethavila.avila@gmail.com

carlo lladealvarez.qob.m

ebautista@villadealvarez.qob.mx
rarredondonava@gmail.com

parqt i ez@r il.com

alumbrado-va@hotmail.com
javiercruz0163@gmail.com
oficinapresidencia2015@hotmail.com
ambientevdea@gmail.com
alimenez@villadealvarez.qob.mx
fisuarez.liceaga@dgmail.com
acruz _51@hotmail.com

ayuntamier lladeal
m

proteccior
com

co

@outlook.

valencia_ram@hotmail.com
irma.menend i gob.m
X

tino_aguilera@hotmail.com
ginaraceli53@gmail.com
magg23@hotmail.com
rodriguezhuertagabriel@gmail.com

red.cmnvdea@gmail.com


mailto:abedolla@villadealvarez.gob.mx
mailto:elizabethavila.avila@gmail.com
mailto:carlos.gamez@villadealvarez.gob.mx
mailto:ebautista@villadealvarez.gob.mx
mailto:parquesvilladealvarez@hotmail.com
mailto:oficinapresidencia2015@hotmail.com
mailto:ambientevdea@gmail.com
mailto:ajimenez@villadealvarez.gob.mx
mailto:fjsuarez.liceaga@gmail.com
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mailto:proteccioncivilvilladealvarez@outlook.com
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mailto:rodriguezhuertagabriel@gmail.com
mailto:red.cmnvdea@gmail.com

